
 

 
 

 
 

Piazza Angelo Rizzo - 73100 Lecce – Italy 
T+39 0832 296295 - F+39 0832 296026 

 

Decreto direttoriale 

   

 

OGGETTO:  Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione KA107 (International Credit Mobility) 

Progetto 2020-1-IT02-KA107- 078615. Bando di selezione per l'attribuzione di 

contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento e formazione in 

Albania e Repubblica del Kosovo – Nomina Commissione 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il D.D. n. 158 del 22/07/2022, con il quale è stato autorizzato il Bando di selezione 

per l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento e 

formazione in Albania e Repubblica del Kosovo; 

VISTO  l’avviso pubblico bandito in data 22/07/2022, di cui al D.R. n. 158/2022, con 

scadenza 01/09/2022 e in particolare l’art. 4 “Criteri di valutazione per il personale 

docente” recante “Le candidature saranno valutate da una Commissione nominata 

con provvedimento del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici”; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del succitato avviso sono pervenute n. 3 candidature 

da parte del personale docente per le visite di insegnamento presso la Repubblica del 

Kosovo; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del succitato avviso non sono pervenute candidature da 

parte del personale tecnico-amministrativo per la mobilità riguardante le visite di 

formazione con la Repubblica del Kosovo; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del succitato avviso non sono pervenute candidature 

da parte del personale docente per le visite di insegnamento in Albania (Universiteti i 

Vlorës "Ismail  Qemali" - Valona - e Universiteti i Tiranës  - Tirana; 

SENTITI  i coordinatori locali dei progetti con l’Albania la Repubblica del Kosovo; 

RITENUTO  necessario ed urgente procedere con la nomina della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle domande pervenute per le mobilità con la Repubblica del Kosovo a 

seguito del bando di selezione di cui sopra; 

DECRETA 

 

Art. 1 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate a seguito 

del Bando di selezione per l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di 

visite di insegnamento nella Repubblica del Kosovo - Resp. Scientifico Prof. ssa 

Monica Genesin – autorizzato con D.D. n. 158 del 22/07/2022 è così nominata: 

- Prof. ssa Daniela De Leo – Professoressa Associata - SSD M/FIL06 – 

Dipartimento di Studi Umanistici 

- Prof. ssa Aggregata Marcella Leopizzi – Ricercatrice a tempo indeterminato 

- SSD L/LIN/03 - Dipartimento di Studi Umanistici 





 

 
 

 
 

Piazza Angelo Rizzo - 73100 Lecce – Italy 
T+39 0832 296295 - F+39 0832 296026 

- Dott. ssa Elisabetta De Marco – Ricercatrice a tempo determinato di tipo A - 

SSD M-PED/03 - Dipartimento di Studi Umanistici 

 

 

 

Il presente Decreto sarà portato alla ratifica alla prossima riunione del Consiglio di Dipartimento. 

        

 La Direttrice del Dipartimento 

         (Prof. ssa Maria Grazia Guido) 

 

 

 


		2022-09-20T07:54:10+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




